СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2025 г.  № 02‑82

О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц, за исключением
имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства,
утверждённый решением совета
депутатов Тихвинского городского
поселения от 19 апреля 2023 года
№ 02‑181
22 1500 ДО

В соответствии с решением совета депутатов Тихвинского городского
поселения от 19 сентября 2018 года № 02‑261 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства», в связи с тем, что движимое имущество,
учитываемое в казне Тихвинского городского поселения и включённое
в утверждённый решением совета депутатов Тихвинского городского поселения
от 19 апреля 2023 года № 02‑181 Перечень муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства, не приносит экономической выгоды и не имеет
полезного потенциала по причине аварийного состояния, невозможности ремонта
и дальнейшей эксплуатации, утратой эксплуатационных свойств, моральным
и физическим износом, совет депутатов муниципального образования Тихвинское
городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства, утверждённого решением совета депутатов Тихвинского
городского поселения от 19 апреля 2023 года № 02‑181, пункты 8, 16–25
следующего содержания:
№
п/п

Наименование
объекта

Площадь объекта, м2/
кадастровый номер  Адрес местонахождения

8 движимое имущество:
стирально‑отжимная
машина Kromliks

реестровый номер
№ 17‑КО200215‑210215

Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин,
квартал Коммунальный квартал, д. 10

16 движимое имущество:
каток 3‑х валовый

реестровый номер
№ 17‑К0203765‑213765

Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин,
квартал Коммунальный квартал, д. 10

17 движимое имущество:
пресс гладильный

реестровый номер
№ 17‑К0203768‑213768

Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин,
квартал Коммунальный квартал, д. 10

18 движимое имущество:
сушильный барабан

реестровый номер
№ 17‑К0203769‑213769

Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин,
квартал Коммунальный квартал, д. 10

19 движимое имущество:
центрифуга КП‑223

реестровый номер
№ 17‑К0203775‑213775

Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин,
квартал Коммунальный квартал, д. 10

20 движимое имущество:
стиральная машина
КП‑019

реестровый номер
№ 17‑К0203779‑213779

Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин,
квартал Коммунальный квартал, д. 10

21 движимое имущество:
стиральная машина
Л30‑121‑МАКС

реестровый номер
№ 17‑К0203780‑213780

Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин,
квартал Коммунальный квартал, д. 10

22 движимое имущество:
гладильный стол

реестровый номер
№ 17‑К0203785‑213785

Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин,
квартал Коммунальный квартал, д. 10

23 движимое имущество:
пятно‑выводной стол

реестровый номер
№ 17‑К0203786‑213786

Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин,
квартал Коммунальный квартал, д. 10

24 движимое имущество:
машина химчистки
BOWEP 540

реестровый номер
№ 17‑КО207369‑213787

Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин,
квартал Коммунальный квартал, д. 10

25 движимое имущество:
конвейер для одежды
ART‑MEGG

реестровый номер
№ 17‑КО207369‑213788

Ленинградская область, Тихвинский
муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин,
квартал Коммунальный квартал, д. 10

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Трудовая слава»,
обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района и на
сайте информационной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
опубликования.

Глава муниципального образования
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области Ю. И. Шорохов

	РЕШЕНИЕ